
J n? ■■ klvj'im 0iX'í3C)'t_-

Spolufinancováno 
Evropskou unií

it ★ ir 
it ★

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

■it ★
it it
★ it ★

Mateřská škola Nové Město na Moravě,

příspěvková organizace

Drobného 299
ŠKOIA

592 31 Nové Město na Moravě

Č.j. 1010/2023

Smlouva o poskytnutí služeb

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi smluvními stranami uzavřena podle ustanovení 
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „OZ“), smlouva níže uvedeného znění na službu:

32 hodin inovativního vzdělávání v Horácké galerii

V rámci realizace projektu: Šablony pro MŠ a ZŠ I Horácká galerie v Novém Meste na Moravě

Reg. č. projektu: CZ.02.02.XX/00/22_002/0001111 Datum doručení: Počet listů příloh:

I. Smluvní strany
Číslo deníku:

Název/jméno: Horácká galerie v Novém Městě na Moravě
Skartační znak:

__Ad2__________

Spisový znak:

Sídlo: Vratislavovo náměstí ě. 1, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ:00167959
Zastoupena: Mgr. Věrou Staňkovou, ředitelkou 
Dále jen „poskytovatel“ 

a

Název školy: Mateřská škola Nové Město na Moravě, příspěvková organizace
Sídlo: Drobného 299, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 70995559
Zastoupena: Mgr. Soňou Šikulovou, ředitelkou
Dále jen „objednatel“

1



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

SpoluFinancováno
Evropskou unií

11. Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje poskytnout odborníky z praxe na realizaci 32 hodin inovativního 
vzdělávání v prostorách Horácké galerie. Aktivity inovativního vzdělávání jsou urěeny pro 
skupinu dětí, v které bude vždy podpořeno minimálně jedno dítě ohrožené školním 
neúspěchem minimálním poětem 32 hodin během jednoho školního roku.
Formy vzdělávání: projektová výuka mimo školu, propojování formálního a neformálního 
vzdělávání, aktivizující metody, zážitková pedagogika, vzdělávání s využitím nových 
technologií.
Témata vzdělávání: umělecká gramotnost, čtenářská gramotnost, kulturní povědomí a 
vyjádření, historické povědomí, výuka moderních dějin, rozvoj podnikavosti a kreativity.
Poskytovatel se zavazuje:

• připravit 16 dvouhodinových vzdělávacích programů v souladu s pravidly 
projektu Šablony pro MŠ a ZŠ I,

• zajistit a dodat veškerý materiál pro jednotlivé vzdělávací hodiny,
• zajistit odborníka, edukátora, který povede inovativní vzdělávání ve vzájemné 

spolupráci s pedagogem objednatele.

Zodpovědný zástupce objednatele - pedagog:
Leona Marcinko třída Včelky, Mgr. Lenka Horáková - třída Zajíci

Zodpovědný zástupce poskytovatele — odborník:
Mgr. BcA. Lenka Sedláčková, Jana Zdražilová

III. Doba plnění a cena

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.11.2023 do 30.6.2024
Termíny konání inovativního vzdělávání individuálně domluví zodpovědný zástupce 
objednatele.
Celková cena za 32 hodin inovativního vzdělávání sjednána dohodou ve výši 48.000,- Kě.
Cena bude uhrazena na základě faktur vydaných poskytovatelem v roce 2023 a 2024.

2



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

SpoluFinancováno 
Evropskou unií

IV. Závěrečná ujednání

Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými předpisy, 
skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvu se řídí především občanským zákoníkem a 
předpisy souvisejícími.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými očíslovanými dodatky, předem 
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
Obě smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilí k právním ůkonům bez omezení, že si 
smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a konstatují, že byla uzavřena na základě jejich 
svobodné vůle a na důkaz toho ji stvrzují svými podpisy.

V Novém Městě na Moravě dne 27.10.2023

Mateřská škola Nově r.s- Moravě 
příspěvková oiganizace 
Drobného 299

592 31 Nové Město na Moravě
IČO: 70995559 tei. .566 598 200

Za objednatele; Mgr. Soňa Šikolová

M n r \/p r A digitálně podepsal 
v Cl a Mgr. Věra Staňková

C-l-pj iX ^3tum: 2023.10.27
□ Ld 11 KU V d 15:37:35 +02'00'

V Novém Městě na Moravě dne 27.10.2023

Za poskytovatele; Mgr. Věra Staňková

3



•i Si v !• •

i -- • ■


